
SZERB KÖZTÁRSASÁG PPI-3 nyomtatvány 

PÉNZÜGYMINISZTÉRIUM  - ADÓHIVATAL  

Szervezeti egység     

 
ADÓBEVALLÁS 

AZ ÖRÖKÖSÖDÉSI ÉS AJÁNDÉKOZÁSI ILLETÉK MEGÁLLAPÍTÁSÁRA
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1. AZ ADÓKÖTELEZETTRE VONATKOZÓ ADATOK 
2

 

 
1.  Üzleti név (firma), illetve utónév és családi név 

 

2.  Adóazonosító jel (PIB, illetve egységes polgári törzsszám - JMBG) 
 

3.  Törzsszám (jogi személyé, illetve vállalkozóé) 
 

4.  Székhely/lakóhely adatai: 
 

4.1.  Község 
 

4.2.  Helység 
 

4.3.  Utca 
 

4.4.  Szám és betű 
 

4.5.  Emelet, lakás száma és betű 
 

5.  Telefon- és faxszám 
 

6.  Е-mail 
 
 

 
1  

Az adókötelezett adóbevallást nyújt be: 

- az örökölt vagy ajándékba kapott ingatlanra az adóhivatal azon községi szervezeti egysége részére, mely területén az ingatlan található; 

- az örökölt, valamint az ajándékba kapott ingóságokra, valamint jogokra (készpénzre, takarékbetétre, banki letétre, pénzbeli követelésekre, szerzői jogokra, használt gépjárművön fennálló tulajdonjogra – kivéve a segédmotoros 

kerékpáron, rotációs kapán, traktoron és  munkagépen , használt vízi járművön, valamint sajáthasználatú repülőgépen, (kivéve az államit), az  adóköte lezet t  kiadásainak pénzbe li  támogatássa l  vagy közvet len 

f i zetésse l  történő kiegyen lí t ésére  és más ingóságokra, kivéve a jogi személyben lévő betéteket, valamint értékpapírt) az adóhivatal azon községi szervezeti egysége részére, mely területén az adókötelezett természetes 

személynek lakóhelye, valamint tartózkodási helye, illetve az adóhivatal azon községi szervezeti egysége részére, mely területén az adókötelezett jogi személy, illetve vállalkozás alakult, illetve székhelye található.  Ha az adókötelezett 

ingóságot örökölt vagy kapott ajándékba, illetve nincs lakóhelye, valamint tartózkodási helye, valamint nem alapították, illetve nincs székhelye a Szerb Köztársaságban, az adóbevallást az adóhivatal azon községi szervezeti egysége 

részére kell benyújtani, mely területén az örökség, illetve az ajándék található, illetve adóhivatal azon községi szervezeti egysége részére, melyben az örökhagyó, illetve ajándékozó lakóhelye, illetve székhelye van, illetve volt; 

- az egyszerre örökölt és ajándékba kapott  ingat lanokra és  ingóságokra, i l letve jogokra – az ingatlan esetén az adóhivatal azon községi szervezeti egysége részére, mely területén az ingatlan található, az ingóságok, 
valamint jogok esetén az adóhivatal örökölt és ajándékozott ingóságok, valamint jogok adóbevallásának átvételével megbízott községi szervezeti egysége részére.  

2  
A jogi személynek az adóazonosító jelét (PIB) és üzleti nevét (firma), a vállalkozónak az adóazonosító jelét (PIB), üzleti nevét (firma), utó- és családi nevét, a természetes személynek pedig az egységes polgári számát (JMBG), utó- és családi 

nevét kell beírnia.   



2. AZ ADÓKÖTELEZETT SZÁMLÁJÁRA VONATKOZÓ ADATAOK 
 

Helység  Bank elnevezése  Számlaszám 
 
 
 
 
 
 

 

3. ÖRÖKÖLT, ILLETVE AJÁNDÉKOZOTT VAGYONRA VONATKOZÓ ADATOK 

3.1. Vagyonszerzés jogalapja 

3.1.1. Örökség  Határozat száma: 

 
3.1.2. Ajándék  Szerződés, határozat száma, egyéb: 

 

 
 
 
(meghozatalának dátuma) (jogerőre emelkedés dátuma) 

 
(ajándékozási szerződés megkötésének 

vagy az ajándékozásnak dátuma) 
 

3.2. Az örökölt, illetve ajándékozott vagyontárgyra vonatkozó adatok 

3.2.1. Ingatlanon, illetve annak részein fennálló tulajdonjog 

- Földterület  ha a m
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(helység) (kataszteri község) (terület) 

ha a m
2

 

 

 
 
 
(művelési ág) 

(helység) (kataszteri község) (terület) 

ha a m
2

 

(művelési ág) 

 

 
 
 

- Lakóépület 

(helység) (kataszteri község) 

 
(helység) (kataszteri község) 

(terület) 

ha a m
2

 

(terület) 

(művelési ág) 

(művelési ág) 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

 
 

 
- Üzleti épület 

 

 
 
 

- Lakás 
 

 
 
 

- Üzlethelyiség 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

(helység) (utca és házszám) (terület m2) 

(helység) (utca és házszám és helyiség száma) (terület m
2
) 

 

(helység) (utca és házszám és helyiség száma) (terület m
2
) 



- Garázs 
 

 
 
 

- Szabadidős és rekreációs épület és helyiség 
 

 
 
 

- Egyéb épített létesítmény 

 

 
(helység) (utca és házszám) (terület m

2
) 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

(helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

(helység) (utca és házszám) (terület m2) 

(fajta) (helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

 

 
3.2.2. Köztu lajdonban lé vő telek ha sznála ti és bérleti joga, 

valamint állami tulajdonban lévő mezőgazdasági földterület 

(fajta) (helység) (utca és házszám) (terület m
2
) 

bérleti joga 

3.2.3. Egyéb adóköteles vagyontárgyak: 

- Készpénz 

(helység) (kataszteri község)  

 
 
 
(pénznem) 

(terület m
2
) 

 

 
 
(összeg) 

 

 
- Takarékbetétek 

 

 
 
 

- Banki letétek 
 

 
 
 

- Pénzbeli követelések 

(pénznem) (összeg) 

(pénznem) (összeg) 

(pénznem) (összeg) 

(pénznem) (összeg) 

(pénznem) (összeg) 

(pénznem) (összeg) 

 

 
- Szerzői jogok 

 

 
 
(fajta) 

(pénznem) (összeg) 

 

 
- Használt gépjárművön fennálló tulajdonjog
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(fajta) 

(fajta) 

(fajta) 

(gyártás éve)    

(gyártás éve) 

 

(első regisztráció dátuma) 

(első regisztráció dátuma) 
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Nem kell adóbevallást benyújtani az örökölt és ajándékozott használt segédmotoros kerékpárra, rotációs kapára, traktorra, valamint munkagépekre.  



- Használt vízi járművön fennálló tulajdonjog 
 

 
 
 

- Sajáthasználatra szánt repülőgépen fennálló  

   tulajdonjog 
 

 
 
 
 

- Az adókötelezett kiadásainak pénzbeli támogatással 

vagy közvetlen fizetéssel történő kiegyenlítése 

- Egyéb ingóságok 

 

 
(fajta)      (gyártás éve) (első regisztráció dátuma)   

(fajta)      (gyártás éve) (első regisztráció dátuma) 

(fajta)      (gyártás éve) (első légi alkalmassági bizonylat 

vagy igazolás kiadásának dátuma) 

 
(fajta)      (gyártás éve) (első légi alkalmassági bizonylat 

vagy igazolás kiadásának dátuma) 

 
(pénznem) (összeg) 
 

 
(fajta) 

 

4. AZ ADÓALAP CSÖKKENTÉSÉRE, VALAMINT AZ ADÓHITELRE VONATKOZÓ ADATOK 

4.1. Tartozások, kiadások és más terhek összege, amelyet az adókötelezett köteles volt az örökölt vagyonból kifizetni vagy más módon törleszteni 
 

 

(fajta) (dinárösszeg) 

 
(fajta) (dinárösszeg) 

4.2.  Ugyanattól az örökhagyótól előzőleg örökölt pénzre, jogra, valamint adóköteles dolgokra (kivéve az ingatlanokra) vonatkozó adatok, abban a naptári évben, melyben a jelen 

adóbevallás tárgyát képező öröklés megvalósult 

- Örökösödési határozat 
 

 
- Adókivetésről szóló végzés (az előző örökségre vonatkozóan) 

(határozat száma) (meghozatal dátuma) (jogerőre emelkedés dátuma) 

(határozat száma) (meghozatal dátuma) 

4.3.  Ugyanattól az ajándékozótól e l ő z ő l e g  a j á n d é k o z o t t  pénzre, jogra, valamint adóköteles dolgokra (kivéve az ingatlanokra) vonatkozó adatok, abban a naptári évben, melyben a 

jelen adóbevallás tárgyát képező ajándékot is átvették  

- Ajándékozási szerződés, illetve az ajándékszerzés más alapja 
 

 
- Adókivetésről szóló végzés (az előző ajándékra vonatkozóan) 

 

 
4.4.  Jelen adóbevallás tárgyát képező örökségre és ajándékra 

(szerződés száma) (dátum) 
 

 
(határozat száma) (dátum) 

külföldön megfizetett adóra vonatkozó adatok (állam) (adókivetésről szóló aktus száma) (dátum) 
 

 

(adófizetés dátuma) (befizetett adó összege) (pénznem) 
 

Örökség, illetve ajándékozás tárgya, amelyre külföldön kivetették és megfizették az adót 



 

5. AZ ADÓFIZETÉS ALÓLI MENTESÜLÉSRE VALÓ JOG MEGVALÓSULÁSÁRA VONATKOZÓ ADATOK
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(alap) (bizonyíték) 

 
(alap) (bizonyíték) 

 
6. CSATOLT BIZONYÍTÉKOK JEGYZÉKE 

 
 
 
 

 
7. MEGJEGYZÉS: 

 
 
 
 

 
Adóbevallás benyújtója tölti ki  

Az adóbevallást, illetve annak egy részét az adókötelezett meghatalmazottja, illetve adótanácsadója és egyben meghatalmazottja állította össze:   
 

 

(meghatalmazott, illetve adótanácsadó 

és egyben meghatalmazott aláírása) 

(meghatalmazott, illetve adótanácsadó 

 és egyben meghatalmazott adóazonosító jele)
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(meghatalmazott, illetve adótanácsadó é s  

e g y b e n  meghatalmazott egy.polg.törzsszáma)
5

 

 

Büntető és anyagi felelősségem tudatában kijelentem, hogy az adóbevallásban szereplő adatok teljesek és pontosak: 
 

 

(helység)  (dátum)  P. H. 
 

  

Kelt:     

(felelős személy - adóbevallás benyújtójának aláírása) 
 
 

 
P.H.  (adókötelezett aláírása) 

 
Az adóhivatal tölti ki 

Az adóbevallás átvételi bizonylata: 
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A Törvény 21. szakaszában és a Vagyonadókról szóló törvény módosításáról szóló törvény (SZK Hivatalos Közlönye, 101/10. sz.) 35. szakaszában említett adófizetés alóli mentesülési alapot kell beírni  

5
 Amennyiben az adókötelezett meghatalmazottja, illetve adótanácsadója és egyben meghatalmazottja töltötte ki az adóbevallást, fel kell tüntetni az adóazonosító jelét (PIB) és az egységes polgári törzsszámát (JMBG).   


